

Årsredovisning för
JEMA Consulting AB

559317-0425

Räkenskapsåret
2024.01.01 - 2024.12.31

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5
Underskrifter	7

Undertecknad styrelseordförande i JEMA Consulting AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Vellinge den 20/4 2025



Underskrift

Jörgen Olsson

Styrelsen för JEMA Consulting AB får härmed avge årsredovisning för
räkenskapsåret 2024.01.01-2024.12.31

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bildades 2021.04.12 och har under 2021 och 2022 inte haft någon anställd personal.
Bolaget utför konsulttjänster inom elservice, elinstallation, elsäkerhet samt ekonomi och redovisningstjänster.

Bolagets län-/kommunsäte är Skåne län, Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rysslands invasion av Ukraina har fortgått under hela året. Detta har lett till vissa prishöjningar och mindre störningar i materialleveranser. Under första kvartalet 2024 minskade orderingen och samtidigt gick en av bolagets kunder i konkurs. Omsättning och resultat har påverkats negativt av detta även om orderingen ökade igen under andra halvan av 2024.

Förväntad framtida utveckling

Styrelsen tror på en ökad tillväxt för bolaget under 2025 då året har börjat med en kraftigt ökad ordergång jämfört med 2024.

Flerårsöversikt (kr)

	2024	2023	2022	2021*
Nettoomsättning	2 489 464	2 872 030	442 851	136 000
Resultat efter finansiella poster	-271 174	420 034	213 159	43 702
Balansomslutning	828 126	1 062 587	429 557	84 612
Soliditet %	35%	53%	53%	71%
Antal anställda	1	1	0	0

* Verksamhetsåret 2021 omfattar tiden från 12/4-31/12.
För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital 2023

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	34 700	169 251	228 951
Insatt kapital		169 251	-169 251	0
Årets resultat			330 769	330 769
Belopp vid årets utgång	25 000	203 951	330 769	559 720

Förändring av eget kapital 2024

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	203 951	330 769	559 720
Insatt kapital		330 769	-330 769	0
Årets resultat			-271 174	-271 174
Belopp vid årets utgång	25 000	534 720	-271 174	288 546

Dispositioner beträffande vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (kronor)

Balanserat resultat	534 720
Årets resultat	-271 174
Totalt	<u>263 546</u>

disponeras så att	
till aktieägarna utdelas	100 000
i ny räkning överföres	<u>163 546</u>
Summa	263 546

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Belopp i kr

2025051410231

		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 489 464	2 872 030
Summa rörelseintäkter		<u>2 489 464</u>	<u>2 872 030</u>
Rörelsens kostnader			
Varuinköp		-1 112 332	-1 001 998
Övriga externa kostnader		-544 219	-428 623
Personalkostnader		-1 099 568	-1 020 593
Summa rörelsekostnader		<u>-2 756 119</u>	<u>-2 451 214</u>
RÖRELSERESULTAT		-266 655	420 816
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 567	-848
Summa finansiella poster		<u>-4 519</u>	<u>-782</u>
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-271 174	420 034
RESULTAT FÖRE SKATT		-271 174	420 034
Skatt på årets resultat	2	0	-89 265
ÅRETS RESULTAT		-271 174	330 769

Balansräkning

Belopp i kr

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Värde av kapitalförsäkring		117 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		117 000	0
Summa anläggningstillgångar		117 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		561 134	723 677
Övriga fordringar		5	18
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3	70 251	114 748
Summa kortfristiga fordringar		631 390	838 443
Kassa och bank		79 736	224 144
Summa omsättningstillgångar		711 126	1 062 587
SUMMA TILLGÅNGAR		828 126	1 062 587

EGET KAPITAL OCH SKULDER

<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		534 720	203 951
Årets resultat		-271 174	330 769
		263 546	534 720
Summa eget kapital		288 546	559 720
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		200 180	121 041
Skatteskulder		27 088	98 837
Övriga skulder		101 282	212 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4	211 030	70 703
Summa kortfristiga skulder		539 580	502 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		828 126	1 062 587

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i svenska kronor om inget annat anges.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Skatt på årets resultat

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Aktuell skatt	0	89 265
Summa	0	89 265
Redovisat resultat före skatt	-271 174	420 034
Skatt enligt gällande skattesats, 20,6%	0	-86 527
<i>Avstämning av redovisad skatt</i>		
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-330	-2 752
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	10	14
Summa	0	-89 265

Not 3 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald leasing	70 251	114 748
Summa	70 251	114 748

Not 4 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupen semesterlön	123 587	32 580
Upplupna sociala avgifter	38 831	10 237
Upplupen särskild löneskatt	48 612	27 886
Summa	211 030	70 703

Not 5 Anställda

Medelantalet anställda	2024		2023	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
	1	100%	1	100%

Not 6 Eget kapital

Aktiekapital: 250 st aktier med kvotvärde 100 kr

Underskrifter

Vellinge 20/4 2025



Jörgen Olsson
Styrelsens ordförande



Anna Åberg
Styrelseledamot

2025051410235